
Generalforsamling 
 
Der mødte 5 op.  
 
1: Valg af dirigent 

Hanne Damgaard 
2: Bestyrelsens beretning til godekendelse. 
 
Formanden fortæller:  
2025 har været et aktiv år for foreningen. Vi har fået flere medlemmer og afholdt/ 
planlagt nye arrangmenter. 
 

-​ Fakkeloptog: Stort fremmøde med gode traditioner. 
 

-​ Nissehuejagt: har igen vist sig at være godt for byen. Mange benytter sig af 
muligheden for at finde  nisseordet og der har været flotte præmier fra lokale 
sponserer, som har gjort det ekstra attraktivt. 
 

-​ Fastelavn: Stort fremmøde og der blev delt flotte præmier ud til kattekonge, 
kattedroning og bedste udklædning. 
 

-​ Gør byen ren: ved affalds indsamling var der mindre fremmøde, men stadig 
tilfredsstillende og initiativet bidrog positivt til byens miljø og trivsel. 

 
-​ Påskebanko: blev en kæmpe succes, især blandt voksne.  

Der blev delt flotte sponser gevinster ud, som gjorde det til en hyggelig og 
populær aktivitet for alle aldersgrupper. Vi skal dog være opmærksom på 
forplejningen næste år.  
 

-​ Sankt Hans: Det var  en udfordring for bestyrlsen, som havde mange andre 
opgaver, men heldigvis trådte engagerede frivillige til, så arrangmentet kunne 
gennemføres, selvom vejret var blæsende. 
 

-​ Live musik med spisning: Endelig vil vi fremhæve den flotte opbakning til 
musikarrangementet med Sussi og Drengene med over 100 mennesker. 
Dette var med stor succes og et bevis på at musik og fællesskabet samler 
byen. 
 

-​ Udfordringer: Vi har oplevet udfordringer med at få frivillige til at hjælpe med 
vores arrangementer. Vi har haft en person til at slå græsset i byen, men 
denne aftale er desværre opsagt. Dette har forvoldt en ekstra udfordring for 
bestyrelsen, men heldigvis har vi fået oprettet en gruppe der hedder: De 
grønne pedeller.  



Og denne gruppe har virkelig været til gavn for hele byen og vores fælles 
grønne områder. 
 
Planer for fremtiden: 
Fastholde populærer aktiviteter og tænke nyt i forhold til voksen aktiviteter 
som vinsmagning mv.  
Bestyrelsen bruger rigtig meget frivilligt tid på at planlægge og gennemfører 
alle aktiviteter for foreningen. For at styrke fællesskabet i bestyrelsen og få lidt 
pause fra  de mange opgaver. Vil vi gerne foreslå at vi fremover samles til en 
hyggelig middag to gange om året.  

 
3: Kasserens beretning til godkendelse 
Beretningen er lidt misvisende, da vi på nuværende tidspunkt kun har fået indtægten 
ind på det kommende musik arrangemant, hvor udgifterne først kommer i det nye 
foreningsår. (senere i oktober) 
 
Det grønne tilskud har vi igen haft problemer med, dermed kommer de først længere 
inde i oktober mdr. Og derfor ikke under dette regnskab.  
Vi forventer underskud til vores musik arragemant, men vi i bestyrelsen vurdere, at 
vores økonomi godt kan holde til det.  
 
Der har været flere udgifter til at vedligeholde de grønne områder, men det 
skyldes,at hjertestien havde en del huller som skulle lappes. Det har krævet emere 
brændstof og dermed blevet en ekstra udgift. 
 
4: Behandling af indkomne forslag 
 Der er ikke indsendt forslag. 
 
5: Fastsættelse af medlemskontingent 
Der vil ikke være ændringer i kontigent beløbet: 100kr pr husstand. 
 
6: Valg af  bestyrelsesmedlemmer 
 
Bestyrsels medlemmerne er:  
Annette Ernst Nielsen 
Ronni Jack Vennberg 
Murat Arinc 
Pernille Lyager Vangsgaard 
 
7: Valg af revisor og suppleant 
 
Revisor: Henning Nørbygaard 
Revisor: Hans Smedegaard Kragelund. 
 



Der er drøftet hvor vidt der er behov for fremadrettet at have 2 revisorer. Grundet 
udfordring omkring at finde nye revisorer. 
Dermed er der enighed om at denne vedtægt laves om til 1 revisor, som træder i 
kraft til næste foreningsår.( Oktober 2026) 
 
 
8: Eventuelt. 

-​ Ændre i vedtægterne vedrørende af antallet af revivorer, så ledes at der 
fremover kræves færre revisorer, da det har vist sig vanskeligt at finde 
kandidater til posten. 
 

-​ Opdatering af hjemmesiden: bestyrelsen mangler en til at stå for dette. På 
nuværende tidspunkt har foreningen ingen hjemmeside, men refarettet for 
generalforsamlingen 2025 vil komme op på Vandel udviklingsråds 
hjemmeside og på Vandel borforenings facebook side.  
 

-​ Vi undersøger hvorfor Vandel borgerforeningen blev grundlagt, for at finde ud 
af hvornår der er jubilærum.  (Dette vil Hanne Damgaard hjælpe med ) 
 

-​ Hjertestien skal forkortes, og der skal afklares en tydlig fordelingen af 
opgaverne- herunder hvilke dele Vandelforening står for, og hvem der har det 
overordne ansvar. ..  


